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QUALITY
COMPANY

45.205.479/0001-

INTERNATIONAL 30

)"J - Data/Hora:
: m’ 1 !
NI < 09/08/2022 N°: 2997016
Q) g 14:42:05
WISy PLACA: PYG-4J21
t p/( CNPJ

QUADRO RESUMO

NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO
EIXOS 2

EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO
CILINDRADAS 1598
PESO BRUTO/CMT 153/0,00

DATA ULTIMA ATUALIZACAO 09/08/2022

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA
REMARCACAO DO CHASSI
SITUACAO

MONTAGEM

© RESTRICOES: SIM © DEBITOS: NAO
@ LEILAO 1: NAO @ LEILAO 2: NAO
© VENDA DIRETA: NAO © REMARKETING: NAO
@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO @ SINISTRO: NAO
@ SITUACAO: CIRCULAGAO
BIN + RF
PLACA: PYG4J21
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 93Y4SRD64H)515343
RENAVAM: 1096219511
NUMERO DO MOTOR: K7MM764Q251707
MOTOR DE FABRICA: K7MM764Q251707
COR PRATA ANO FAB/MOD 2016/2017
MARCA/MODELO RENAULT/LOGAN EXPR 16 M UF/MUNICIPIO MT/CAMPOQ VERDE
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 106 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

NAO APLICAVEL
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NORMAL
CIRCULACAO
COMPLETA

RESTRICOES

RESTRIGAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA

RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA

RESTRIGAO JUDICIAL:

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

NADA CONSTA

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: PYG4J21 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 93Y4SRD64H)515343 MOTOR: K7MM764Q251707
RENAVAM: 01096219511 COR: PRATA
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ANO DE
FABRICAGCAO/MODELO:

QTD. PASSAGEIROS:
ESPECIE:

CAMBIO:
CILINDRADAS:
CATEGORIA:

CMT:
MARCA/MODELO:
POTENCIA:

2016/2017

5
PASSAGEIRO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO
PARTICULAR

230

RENAULT/LOGAN EXPR 16 M
106

AUTOCREDCAR
MUNICIPIO/UF:

CAPACIDADE DE CARGA:
NUMERO CARROCERIA:
EIXOS:

CHASSI REMARCADO:
TIPO DO VEICULO:
COMBUSTIVEL:

PBT:

SITUACAO:

CAMPO VERDE/MT

0

NAO APLICAVEL

2

NORMAL
AUTOMOVEL
ALCOOL/GASOLINA
153

CIRCULACAO

RESTRICOES

+ NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

RESTRICAO TRIBUTARIA:
FURTO:

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRIGAO FINANCEIRA:

RESTRIGCAO JUDICIAL:
OUTRAS RESTRICOES

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

DEBITOS

v NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA PYG4J21

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

VALOR DPVAT:

NAO EXISTE DEBITO.

0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00

ALERTA DE MULTA:

VALOR IPVA:
VALOR DAS MULTAS:

NAO EXISTE DEBITO.

0,00
0,00

INFORMACOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR:

NAO INFORMADO

ATUAL:

APARECIDO PEREIRA DA

SILVA

LEILAO 1
+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO
VENDA DIRETA
v NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO

REMARKETING
v NENHUM REGISTRO DE REMARKETING
DETALHAMENTO DE APONTAMENTO
v NADA CONSTA

SINISTRO
v VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

PLACA:

RESTRICAO DE VENDA:

PYG4J21

ALIENACAO FIDUCIARIA EM
FAVOR DE BANCO
VOTORANTIN S.A

RENAVAM:

INFORMAGOES PENDENTES:

01096219511

NENHUMA INFORMAGAO
PENDENTE ATE ESTA DATA
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IMPEDIMENTOS:

AUTOCREDCAR

NENHUM IMPEDIMENTO DATA ATIVA DO NENHUMA INFORMAGAO

REGISTRADO ATE ESTA DATA  LICENCIAMENTO: REGISTRADA ATE ESTA DATA

DEBITOS
v NAO CONSTAM DEBITOS DE MULTAS CONVENIADOS

DEBITOS MULTAS CONVENIADOS

IMPEDIMENTO PROCESSO o) SITUAGAO ORGAO ELALY H? i
BLOQUEIO INCLUSAO
COMUNICACAO DE VENDA PARA NAO LICENCIAMENTO,  BAIXADO EM NAO R$
DANIELLE CRISTINA DE MORAES NER OBRIGAR 22/01/2019 POR IR 08/01/2019
OLIVEIRA EM 02/01/2019 TRANSFERENCIA 00254921108 11:36
INTENCAO DE VENDA PARA NAO BAIXADO EM NAO R$
APARECIDO PEREIRA DA SILVA EM NAO INFORMADO  30/11/2021 POR 24/11/2021
INFORMADO INFORMADO
24/11/2021 65213459153 10:29

v NAO CONSTAM DEBITOS DE MULTAS CONVENIADOS

HISTORICO DE IMPEDIMENTOS

X CONSTA HISTORICO DE IMPEDIMENTO

MULTAS

v NAO CONSTA REGISTRO DE MULTA

RECALL

X CONSTA REGISTRO DE RECALL

DEFEITO DATA SITUACAO CONCESSIONARIA
RECALL
0CG1 BERCO DIANTEIRO E EIXO 19/08/2017 BAIXADO 06972813000120 - DU NORT COMERCIO DE
TRASEIRO AUTOMOVEIS LTDA
OCMN TUBO DE BAIXA PRESSAO 11/04/2018 BAIXADO 08860168000189 - SAGA PANTANAL COMERCIO DE

VEICULOS LTDA

RECURSOS

X CONSTA REGISTRO DE RECURSO

PROCESSO DETALHAMENTO RESULTADO DATA
JARI: TRANSITAR/VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMIT.ENTRE 20% RECURSO
3687/2019 EM  E50% EM CUIABA NO DIA 24/01/2019 AS 0911 AV. MIGUEL SUTIL - PROX INDEFERIDO EM 22/04/2019
22/04/2019 AUTO P 22/04/2019
JAR: AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO (ELETRONICO) EM RECURSO
3686/2019 EM A INDEFERIDO EM 22/04/2019
[ [ N
520412019 CUIABA NO DIA 22/01/2019 AS 2103 AV. ISAAC POVOAS X RUA BARAO D 52/04/2019
Jg;';/zm 9Em  TRANSITAR/VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA EM ATE 20% EM CUIABA  RECURSO EM S
NO DIA 06/01/2019 AS 0353 AV. RUBENS DE MENDONCA X RUA C JULGAMENTO
22/04/2019
ULTIMO PROCESSO
PROCESSO 00649700/2021 INTERESSADO 220.758.369-49
SERVICO OPERACAO
VISTORIA LAUDO 0603446/2021 APTO 29/11/2021 AS 09:18H
MUDANCA MUNICIPIO DA PLACA EM 29/11/2021 AS 09:18H
BAIXA DE ALIENAGCAO FIDUCIARIA EM 29/11/2021 AS 09:18H
TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE EM 29/11/2021 AS 09:18H
ALIENACAO FIDUCIARIA EM 29/11/2021 AS 09:18H
GERACAO DE GUIA DE PAGAMENTO EM 29/11/2021 AS 09:18H
AUDITORIA EM 30/11/2021 AS 14:53H
EMISSAO CRLV-E EM 30/11/2021 AS 14:54H
ARQUIVADO NAO INFORMADO

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2162f29c6d706f7 1660066925d6g2Itk0038idm8zt8ql6ihh9

3/4



09/08/22, 14:48 AUTOCREDCAR

~

~

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transa¢des comerciais
do CNPJ: 45.205.479/0001-30, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacgdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 45.205.479/0001-30 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 45.205.479/0001-30 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagao
do veiculo. O levantamento das informaces veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consulta do érgao
oficial especialmente pelo fato de que as informag¢des podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgaos publicos, institui¢des financeiras e seguradoras.
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